policijos įstaigų pastatų ir statinių vertinimo komisijos protokolą  Nr.  5-P1-399 (toliau – posėdžio
protokolas) ir vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies
1 punktu, 

sudaro šį susitarimą ir susitaria:
1.  Atlikti  papildomus  remonto  darbus  už 39144,83 (trisdešimt  devyni  tūkstančiai  šimtas

keturiasdešimt keturi eurai, 83 ct.) Eur su PVM, pagal pridedamą lokalinę sąmatą.
2. Nevykdyti darbų už 15689,67 (penkiolika tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt devyni

eurai, 67 ct.) Eur su PVM, pagal pridedamą lokalinę sąmatą.
3.  Susitarimas  sudarytas  lietuvių  kalba  ir  pasirašytas  saugiais  Šalių  kvalifikuotais

elektroniniais parašais.
4. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir tampa neatskiriama Sutarties dalimi.